
 

 

UCHWAŁA NR LVI/538/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/429/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 

2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/429/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2018 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2018 r. poz. 577) zwanej dalej „uchwałą budżetową” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 w ust. 1: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.259.481,45 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 272.569,60 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 4.986.911,85 zł 

2) Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 133.604.038,14 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 123.245.528,87 zł 

b) dochody majątkowe 10.358.509,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 11.115.489,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 380.489,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 10.735.000,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 981.215,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 841.215,36 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 140.000,00 zł 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 146.369.926,11 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 115.499.810,64 zł 

b) wydatki majątkowe 30.870.115,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. w § 5: 

1) Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 15.393.755,09 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 7578



2) Deficyt budżetu po zmianie wynosi 12.765.887,97 zł. 

3) Kwota deficytu zostanie sfinansowana przychodami z tytułu pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 11.727.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.038.887,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. w § 6: 

1) Zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 15.393.755,09 zł. 

2) Łączna kwota planowanych przychodów po zmianie wynosi 16.539.719,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

5. w § 9: 

1) Dokonuje się zmiany planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

a) zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 198.000,00 zł 

b) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 198.000,00 zł 

c) dotacje dla jednostek sekotra finansów publicznych po zmianie wynoszą 4.280.314,89 zł 

d) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 135.000,00 zł 

e) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 4.844.596,82 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - „Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2018” 

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2018” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - „Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2018” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2018” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2018 roku 

z budżetu jednostkom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowy Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Brambor 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7578


		2018-10-05T09:49:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




